

Lublin, 4 lipca 2023 r.
NOK.074.1.2023

Pan
Robert Telus
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Szanowny Panie Ministrze,

Proszę przyjąć serdeczne gratulacje i podziękowania za organizację Konferencji pod Patronatem Prezydenta RP Pana Andrzeja Dudy z okazji 100-lecia uchwalenia przez Sejm II RP Ustawy z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów, pn. „**Rola Jednostek Geodezji Urzędzeniowo-Rolnej w Polsce i ich wpływ na rozwój rolnictwa przez realizację scaleń gruntów**”. Szczególne podziękowania kieruję do Pani Lidii Kostańskiej Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi, do Pana Roberta Kowalczyka Naczelnika Wydziału Geodezji i Klasyfikacji Gruntów i do Pana Jerzego Kozłowskiego byłego Dyrektora Departamentu oraz innych pracowników Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi zaangażowanych w organizację Konferencji.

Jest mi niezmiernie miło, że delegacja z Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie w asyście Członka Zarządu Województwa Lubelskiego Bartłomieja Bałabana mogła brać udział w tym ważnym wydarzeniu. Konferencja była Świętem dla całego Środowiska Geodezji Urzędzeniowo-Rolnej w Polsce i okazją do uhonorowania ich ciężkiej i tak bardzo potrzebnej i oczekiwanej przez rolnictwo pracy. W Konferencji brały udział Jednostki Geodezji Urzędzeniowo-Rolnej w Polsce, Starostwa Powiatowe realizujące scalenia gruntów, Służba Geodezyjna z całej Polski i Świat Nauki wskazujący na potrzebę realizacji scaleń gruntów w Polsce. Konferencja pokazała jak wielką rolę dla kompleksowego rozwoju obszarów wiejskich w Polsce odgrywa realizacja scaleń gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym oraz ogromne potrzeby i oczekiwania w tym zakresie przez społeczności lokalne. Mam nadzieję, że możliwość kompleksowego rozwoju obszarów wiejskich w Polsce przez realizację projektów scaleń gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym będzie dostrzegana i właściwie doceniana.

Jeszcze raz dziękuję za organizację Konferencji i liczę, że kolejne okrągłe rocznice wpiszą się na stałe do kalendarza jako Święto środowiska Geodezji Urzędzeniowo-Rolnej w Polsce.

z wyrazami szacunku,

DYREKTOR
Marek Banach

Wojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie

ul. Bursaki 17, 20-150 Lublin, tel. 81 532 83 52, fax 81 532 53 26

sekretariat@wbglubelskie.pl, www.wbglubelskie.pl

NIP 712-32-35-796, REGON 060659264